
ZARZĄDZENIE Nr 113/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 27 sierpnia 2014r.

 w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Żnin za
I półrocze 2014 roku oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego
samorządowych instytucji kultury: Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie Miejskiej

i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Żninie oraz Żnińskiego Domu Kultury
w Żninie za I półrocze 2014 roku 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885), uchwały Nr XLVI/410/2010 Rady Miejskiej
w Żninie z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji
o przebiegu wykonania budżetu Gminy Żnin za pierwsze półrocze roku budżetowego

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przedłożyć Radzie Miejskiej w Żninie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej
w Bydgoszczy informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Żnin za I półrocze
2014 roku wyrażającą się następującymi kwotami:
1)  dochody ogółem 
- plan na 2014 rok  71 638 556,22 zł 
- wykonanie            38 118 424,60 zł;
2) wydatki ogółem 
-plan na 2014 rok  72 661 398,22 zł
- wykonanie           35 450 837,27 zł;
3) planowany deficyt  budżetu na 2014 rok wynosi – 1 022 842 zł;
4) wykonana nadwyżka budżetu na dzień 30.06.2014 r. wynosi 2 667 587,33 zł.

§ 2. Pełną treść informacji stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 3. Przedłożyć Radzie Miejskiej w Żninie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej
w Bydgoszczy informację o wykonaniu planu finansowego samorządowych instytucji
kultury: Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie, Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej
w  Żninie  oraz  Żnińskiego  Domu  Kultury  w  Żninie  o  przebiegu  wykonania  planu
finansowego za I półrocze 2014 roku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie  z  art.  266  ust.1  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach
publicznych  zarząd  jednostki  samorządu  terytorialnego  przedstawia  organowi
stanowiącemu  i  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  sprawozdania  informację
o przebiegu  wykonania  budżetu  za  I  półrocze 2014  r.  w  terminie  do  31  sierpnia
2014r. 

Ponadto  zarząd  jednostki  samorządu  terytorialnego  przedstawia  organowi
stanowiącemu  sprawozdanie  z  wykonania  planów  finansowych  samorządowych
instytucji kultury.

W tym stanie rzeczy wydanie zarządzenia jest uzasadnione.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski


